0

关于批准发布《电子射线种子杀菌器》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国团体标准管理办法》和《山东省自动化学会团体

标准管理办法（试行）》的相关规定，山东省自动化学会批准《电

子射线种子杀菌器》团体标准，自 2022 年 12 月 14 日开始实施，

现予以公告。

序

号

团体标准代号 标准名称 主编单位 参编单位 标准正文

是否公开

1 T/SDZDH002-2022 《电子射线种子杀菌

器》

山东省科学院

自动化研究所

山东省科学

院生态研究

所、山东辐岳

机电科技有

限公司

否

山东省自动化学会

2022 年 12 月 13 日

山东省自动化学会
鲁 自 学 字【 2022】 5 号